

*Kiitos perusteellisesta kyselystänne! Lähetän tässä vastauksiani.*

*Jeesuksen antama lähetyskäsky on peruste kirkkomme harjoittamalle lähetystyölle. Sekä kotimaisen että kansainvälisen diakonian perustana voidaan vuorostaan pitää rakkauden kaksoiskäskyä. Koulutus ja kasvatus kulkevat mukana kaikessa.*

*Suomessa historia on kulkenut siten, että on syntynyt useita lähetysjärjestöjä, joiden -tullakseen hyväksytyiksi - pitää noudattaa Suomen evankelis-luterilaisen kirkon tunnustusta ja päätöksiä. Poikkeuksen tekee kuitenkin esimerkiksi Raamatun käännöstyö yhteistyössä muiden kirkkojen ja järjestöjen kanssa. Suomen tilanne on rikkautta, mutta se aiheuttaa myös kilpailua, kun seurakunnat joutuvat valitsemaan, minkä järjestöjen työtä ne tukevat. Seurakuntien huonontuneen taloustilanteen vuoksi niin lähetystyön kuin kansainvälisen työn tuki on laskenut. Lähetysjärjestöjen tiiviimpi yhteistyö voisi auttaa säästämään esimerkiksi hallinnollisissa kuluissa kotimaassa.*

*Joissakin muissa kirkoissa kehitys on tapahtunut eri tavalla. Esimerkiksi Ruotsin kirkon lähetystyö oli pitkään kirkon omaa toimintaa nimeltä Svenska Kyrkans Mission eli Ruotsin kirkon lähetystyö. Nyt kaikki Ruotsin kirkon tekemä kansainvälinen työ, sisältäen niin lähetystyön, kansainvälisen työn kuin muilla mailla asuvien kansalaisten parissa tehtävän työn, on nimeltään Svenska Kyrkans Internationella Arbete eli Ruotsin kirkon kansainvälinen työ.*

*Lähetyslentäjien työ on tärkeää vaikeakulkuisissa maastoissa kuten Afrikan ja Aasian maanosissa. On tärkeää, että apu saadaan nopeasti perille tai potilas kuljetettua sairaalaan. Suomen Lähetyslentäjät ovat jättäneet hakemuksen Kirkkohallitukselle ja lähetystoimikunnalle lausuntoja varten lähetystyön perussopimuksen solmimiseksi. Lopulta kirkolliskokous päättää asiasta. Toivon kirkon ja sen seurakuntien yhteistyön Lähetyslentäjien kanssa jatkuvan. Tästä on hyvänä esimerkkinä lista, jonka 50 kirkkoherra on allekirjoittanut. Toivon myös, että lähetystyötä tekevät järjestöt kykenevät tiivistämään yhteistyötään.*

*Minulla on vahva missionäärinen näky ja haluan edistää lähetystyön ja kansainvälisen työn asemaa arkkipiispana.*

*Yst. terv. Heli Inkinen*